
 
2016 年 7 月 

 

お客様各位 

株式会社カネカメディックス 

 

 

 

 

商品の欠品についてのお知らせ 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社グループ製品をご愛顧賜り深く感謝申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいております「定量計付回路 779N」に関しまして、弊社の販売予測を超え

る受注により、現在欠品状態となっております。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

現在、一日も早く商品をお届けできるよう、急ぎ手配をしておりますが、最短で 7 月 21 日

（木曜日）再出荷の予定としております。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、出荷の準備が出来しだいご案内致しますので、

いましばらくお待ち下さいますようお願い申し上げます。 

 

今後ともお引き立て下さいますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【該当製品】 

定量計付回路 779N 

 

【再出荷予定】 

7 月 21 日（木曜日） 

 

 

以上 

 


